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Ordem
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7

8

9

10

11
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13

DEFERIDOS (Ordem Alfabética)

Nome completo

Adria Vitória Moraes Belo

Adrian De Sousa Campos 

Adriane Da Silva Caldas

Ágata Garcia Freitas 

Alanna Corrêa Do Nascimento 

Aline Florenço Albuquerque 

Aline Vitória Mineiro Miranda

Alinny Mota Dos Santos 
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Ananda Silva Cruz 

Cassius Luan Castro Silva

Franklin Davidy Figueiredo Bueno Dos Santos

Nielton De Souza Gomes 

Pedro Dantas Da Silva



14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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35
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37
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39

40

41 Eduardo Mendes Moura 

Davi De Jesus Martins Teixeira

Davi Lopes Farias 

Dhenife Alves Da Cruz Sousa 

Dienici De Oliveira Paz 

Douglas Daniel Marques Da Silva 

Dulce Karolyne Costa De Miranda 

Eder Eduardo Pinheiro De Araújo 

Eduardo Da Silva E Silva

Eduardo Dos Santos Viegas

Ana Beatriz Ribeiro Da Silva 

Ana Beatriz Soares Tavares

Cristiano Farias Viegas

Daivison De Lima Maciel 

Dalyanne Da Silva Sousa De Sousa 

Brenda Ramos Barbosa 

Bruna Vitoria Tadeu Da Silva

Carla Sofhia Lima Dos Santos 

Carlos Daniel Araujo 

Christyan Vitor Da Silva Lima

Cleverson Pantoja Brazão

Ana Livia Florenço Albuquerque

Andreza Lopes Garcia

Antonella Gomes Da Silva 

Antonio Gerson Oliveira Da Silva

Ayla Cristina Baia Ribeiro 

Brenda Krisslayni Monteiro Gonçalves 

Ana Beatriz Da Silva Flexa
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56

57
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64

65

66

67

68

69 João Vitor Almeida Pereira 

Helena Vitoria Costa De Oliveira

Jeyce Vieira Dutra 

João Roberto Dos Santos França 

Jennifer Da Silva Torres

Jercyelle Lyhanni Da Silva Costa

Heliandra Da Cruz Freitas 

Hilary Ribeiro Aguiar 

Isabele Da Silva Freitas 

Ismaely Eloisa De Araujo Costa

Ive Raiane Da Conceição Dos Santos 

Jackeline Viana Da Silva Corrêa 

Gabriel Melo Da Conceição 

Geovania Dos Anjos Da Silva

Giliane Barbosa Da Silva

Grazielly Freitas Araújo 

Guilherme Wilames Clodovil Pereira

Erica Martins De Oliveira 

Evelyn Fernanda Navegante Gomes 

Felipe Monteiro De Souza 

Francisco Da Silva Dutra

Gabriel Da Silva Amanajás

Gabriel Da Silva Ribeiro

Ângelo Lopes Rodrigues 

Elisabete Dos Santos Vieira 

Elissandra Costa Da Silva

Emanuelly Rodrigues Santana 

Emerson Freitas De Souza 
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95

96
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Maria De Nazaré Monteiro Da Costa 

Maria Eduarda Moura Coelho 

Jobson Rosario De Oliveira

Julia Silva Sousa

Kaick Augusto Carvalho Loreiro

Kemilly Vitória Gomes Da Silva 

Luendrya Sousa Paes 

Maria Eduarda Santos Gomes 

María Elineuza Dutra Pereira 

Marina Do Espírito Santo De Moraes 

Marina Sousa Martins

Mayck Lima Fonseca

Maynara Pedrozo De Freitas

Letícia Gomes Da Conceição 

Leticia Tamires Santos Dos Santos 

Lohan Gustavo Pimentel De Carvalho

Lucas Nascimento Da Costa

Larissa Dos Santos Ferreira

Laueny Souza Costa Rocha 

José Eduardo Castro Miranda

José Henrique Lima Mendes

Michael Lima De Lima

Michele Souza Cruz Dutra 

Natasha Moraes Araújo 

Manuella Gomes Da Silva 

Maria Beatriz Lima Ferreira 

Maria Clara Da Silva Neves 

Josué Viana Farias 
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110
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118

119
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124

125

Sthefanny Sales Maciel Silva

Vinícius Costa Fonseca 

Ruan Thiago Souza Da Silva 

Samylla Gomes De Lima 

Sara Simone De Souza Araújo 

Sérgio Kauã Rodrigues Da Silva 

Sibely Santana Da Silva 

Stefani Pereira Ferreira

Thiago Souza Arruda

Tiago Farias Pontes

Victoria Lorrany Moreira Coelho

Ruan Gabriel Nunes Mota 

Paola Gomes Batista

Suyllem Nicacio Martins 

Taynara Moura Batista 

Thiago Jardim Luzo

Randson Da Costa Silva

Rivaldo Da Silva Abreu

Rodrigo Gomes Do Nascimento 

Raillane Evellyn De Carvalho Pereira 

Raiane Araújo Leão 

Paulo César Nicacio Gomes

Paulo Henrique Soares Balieiro

Paulo Ricardo Dos Santos Pimenta 

Pedro Alexandre Lopes Garcia

Pedro Henrique Gomes Batista

Nicole Laureen Roberto De Moura 

Pablo Henrique Dos Santos Ferreira
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1
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7
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14
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17
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20

Yuke Kauê Meireles Da Silva 

Welinton Monteiro Mendes 

William Wallace Souza Rodrigues 

Wilyane Dos Santos Almeida 

Yasmim Silva Da Costa 

LISTA DE ESPERA (Ordem de Classificação)

Nome completo

Hian Jackson Chagas Soares 

Jhulia Mayara Gonçalves Dos Santos 

Danilo Mercês Da Silva

Poliana Gomes Cardoso

Jociellen Da Silva Ferreira

Maria Isabela Pereira Morais 

Emilly Araújo Maia

Pedro Rios Serrão Alcântara

Marionilo Balieiro Santos 

Analice De Oliveira Pinheiro 

Leandro De Lima Nascimento

Walace Reis Martins

Kaio Vinicius Souza Costa

Maria Eduarda Costa De Miranda

Vitória Cristine Dos Santos Araújo

Emanuelly Vitoria Araújo Martel 

Nelson Arthur Santos Sarraff

Carliane Lima Felix 

Conceição Aparecida Baia Farias 

Naylla Bianca Lima Dos Santos 
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

Camily Vitória Moraes Da Silva 

Carlos Eduardo Carvalho Mendonça 

Adriano Paixao Da Silva Filho 

José Cláudio Nascimento Do Espirito Santo

Brenda Sousa Monteiro 

Antonella Carolina Da Silva Dos Santos 

Alanis Eduarda Monteiro Souza 

Cleyanderson De Oliveira Souza

Doralice Sousa De Lima

João Vitor Araújo Tavares

Lucas Nascimento Da Costa

Juliana Paula Borges Santana

Sâmela Vitória Rosso Fragoso

Lucas Ruduleiro Nicolino 

Mariane Da Silva Lima

Bruno De Abreu Soares 

Lauriney Carvalho Farias 

Darleson Dos Santos Tavares

Eduardo Antônio Lima Dias 

Edilene Sousa Borges

Sofia Inês Dos Santos Tavares 

Luandrya Da Silva Simão 

Maria Alcineia Amaral De Almeida 

Jhon Kleber Silva Costa

Cintia Edley Bragança Nunes

Beatriz Victoria Ximendes Do Nascimento 

Eyshila Giulianna Sousa De Souza 

Vinicius Carvalho Da Silva 
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76 Joel Maia Da Silva

Lohane Gomes Rego 

Mikeias Santiago Sousa 

Yasmin Soares Costa Vilela

Mateus Dos Reis Lopes

Cibelle Larissa Nunes De Andrade 

Maria Eduarda Da Luz Silva.

Levi Borges Ferreira

Bianca Martins Cunha 

Paulo Henrique Lobato Da Silva 

Maria Eduarda Melo Pinho

Raylan Rodrigues Silva 

Emanuel Nicolay Da Costa Moreira 

Samela Freitas Faleiro

Vitor Silva Machado 

Maria Luiza De Sousa Lopes 

Vitória Barbosa Ponsiano

Pedro Juan Ferreira Sobrinho Barbosa 

Amanda Vaz Costa

Jaiane Da Conceição Pereira 

Leonardo Martins Lobato

Yasmim Cristiny Souza Aragão

Gabriel Ribeiro Costa

Alice Jhudy Souza Rêgo 

Davi Angelus Veiga Gonçalves

Deriane Teles Andrade 

Maria Gabrielly Carvalho Resende

Grazielly Da Conceicao Dos Santos



77

Ordem Nome completo Motivo

1 Abdias Vieira Batista Filho Indeferido- item 8.5- b-  do edital

2 Alana Da Silva Clodovil Pereira Indeferido- item 3.1 e 8.5- d do edital

3 Ana Gabriely Moraes Santos Indeferido- item 8.5- b-  do edital

4 Arthur Do Espírito Santo Soares Indeferido- item 8.5- b-  do edital

5 Bianca Baraúna Silva Indeferido- item 8.5- b-  do edital

6 Cidiane Mendes Barros Indeferido- item 8.5- e-  do edital

7 Deyse Silva Guimarães Indeferido- item 3.1 e 8.5-d do edital.

8 Dinny Silva De Oliveira Indeferido- item 8.5-e do edital.

9 Dulciane Dos Santos Gonçalves Indeferido- item 3.1 e 8.5-d do edital.

10 Eduardo Gabriel Silva Negrão Selecionado no auxilio transporte IV

11 Everton Rodrigues Dos Santos Indeferido- item 8.5- b-  do edital

12 Fellipe Kaué Dos Santos De Araújo Indeferido- item 8.5- b-  do edital

13 Gabriel Batista Texeira Indeferido- item 8.5- b-  do edital

14 Gabriella Sousa Dos Santos Indeferido- item 8.5- b-  do edital

15 Gabrielly Da Silva De Matos Indeferido- item 8.5- b e c-  do edital

16 Glendha Mayane Sousa Frazão Indeferido- item 8.5- b-  do edital

17 Grazielly Da Silva Moreira Conceição Indeferido- item 8.5- e-  do edital

18 Guilherme Da Silva Barreto Indeferido- item 8.5- b-  do edital

19 Henrry Da Silva Monteiro Indeferido- item 8.5-e do edital.

20 Higgor Sodré Vieira Indeferido- item 8.5- b-  do edital

21 Hyorrana Da Silva Nascimento Indeferido- item 8.5- b-  do edital

22 Ian Gabriel Pires Freitas Indeferido- item 8.5- b-  do edital

23 Isys Ketlyn De Jesus Silva Indeferido- item 8.5- b-  do edital

24 Izabelly Do Santos Nogueira Indeferido- item 8.5- d-  do edital

INDEFERIDOS (Ordem alfabética)

Salomão Dos Santos Aguiar



25 Jaylane Brilhante Soares Indeferido- item 8.5- b-  do edital

26 Jozimara Lamarão Pereira Indeferido- item 8.5- b e c-  do edital

27 Kennedy Keven Andrade Do Carmo Indeferido- item 8.5- b-  do edital

28 Ketelyn Vitória Dos Santos Maciel Indeferido- item 8.5- b-  do edital

29 Lana Emanuele Garcia De Almeida Indeferido- item 8.5- b-  do edital

30 Lauren Chistine Dos Santos Francisco Indeferido- item 8.5-e do edital.

31 Leticia Sena Ruduleiro Indeferido- item 8.5-e do edital.

32 Lorrany Gabrielly Souza Soares Indeferido- item 8.5- b-  do edital

33 Maria Clara Monteiro Miranda Indeferido- item 8.5- e-  do edital

34 Maria Eduarda De Carvalho Da Rocha Indeferido- item 8.5- b-  do edital

35 Maria Eduarda Lobato Pacheco Indeferido- item 8.5- d-  do edital

36 María Raimunda Costa Indeferido- item 8.5- b-  do edital

37 Maria Rosiane Almeida Oliveira Indeferido- item 8.5- e-  do edital

38 Nubiana Lima Da Silva Indeferido- item 8.5- b-  do edital

39 Olana Maria Santos Oliveira Indeferido- item 8.5- b-  do edital

40 Pedro Henrique Farias Moreira Indeferido- item 8.5- b-  do edital

41 Risandra Ferreira Garcia Indeferido- item 8.5- b-  do edital

42 Samanta Cardoso Ramos Indeferido- item 8.5- d-  do edital

43 Yago Martins De Souza Indeferido- item 8.5- b-  do edital

44 Yasmin Silva De Sá Pereira Indeferido- item 8.5- b-  do edital

Macapá (AP), 12 de abril de 2024.

Comissão de elaboração do Edital de Seleção do Programa de Assistência Estudantil

Portaria n° 71/2024 -GAB/RE/IFAP


